



Nowy Sącz, dn. 29.08.2023 r.

BZP.271.52.2023

Otrzymują:
Wykonawcy w postępowaniu

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.:
**Przyłącz sieci ciepłowniczej wraz z zabudową węzła ciepłego w budynku przy ul. Nawojowskiej 43
w Nowym Sączu – realizacja w ramach programu pn.: „Poprawa trudnych warunków
mieszkaniowych społeczności romskiej w mieście Nowy Sącz”.***

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

- I. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający **Miasto Nowy Sącz**, Rynek 1, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej „Zamawiającym” przekazuje wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”.

Pytanie nr 1 Wykonawcy:

Zgodnie z zapisami PFU pkt. **2.2.B.4 Ułożenie, prowadzenie rurociągów i prace montażowe sieci prace spawalnicze mogą prowadzić osoby spełniający poniższe warunki:**

1) Wykonawca powinien posiadać Certyfikat nadany przez Jednostkę akredytowaną a zgodność z normą EN 1090 i spełniać wymagania serii norm EN13480 w zakresie budowy rurociągów oraz spełniać wymagania Instrukcji spawania MPEC.

W uwagi na fakt, iż w przywołanej normie PN-EN 1090 zawarte są wymagania dotyczące wykonania konstrukcji stalowych, których wykonanie nie stanowi zakresu przedmiotowego postępowania, a wymagania normy EN13480 dotyczą rurociągów technologicznych, których wykonanie również nie stanowi przedmiotu zamówienia zwracamy się z prośbą o wykreślenie w/w zapisu z PFU.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dla MPEC Sp. z o.o. w Nowym Sączu aktualnie obowiązuje: „Instrukcja wykonywania zlecenia podwykonawcom prac spawalniczych w MPEC Nowy Sącz Nr 22.04.002 z 30.03.2023r.” Powyższa instrukcja wymaga przedstawienia certyfikatów dla robót wykonywanych przez Wykonawcę. W przypadku wykonywania prac spawalniczych nie dotyczących budowlanych konstrukcji spawanych, Wykonawca nie ma obowiązku dostarczania w/w certyfikatu.

Pytanie nr 2 Wykonawcy:

W związku z bardzo krótkim terminem na wykonanie przedmiotu zamówienia (wykonanie dokumentacji projektowej i wykonanie prac budowlano-montażowych) określonym w SWZ na dzień 03.11.2023r, prosimy o zmianę terminu wykonania przedmiotu zamówienia **do dnia 30.06.2024 r.** Biorąc pod uwagę, że:

– termin składania ofert wyznaczony jest na dzień 04.09.2023r a wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 03.10.2023r, a tym samym podpisanie umowy nastąpi najprawdopodobniej pod koniec terminu związania ofertą,



- przedmiot zamówienia obejmuje również opracowanie i uzgodnienie dokumentacji projektowej (czas około 6 tygodni) wraz z dokonaniem zgłoszenia zamiaru wykonania robót (czas kolejne 3 tygodnie),
- przekazanie placu budowy nastąpi w terminie 7 dni od zatwierdzenia przez Zamawiającego opracowanej przez Wykonawcę dokumentacji projektowej,
- długi termin realizacji dostaw materiałów do wykonania przedmiotu zamówienia (termin realizacji zamówienia na węzeł cieplny to ok. 6 tygodni),
- Czas włączenia nowego odcinka do magistrali ciepłowniczej i wstrzymania dostawy ciepła dla potrzeb opróżnienia instalacji na czas wspawania trójników - ustalić z MPEC **po sezonie grzewczym**. Czas i sposób podłączenia z czynną siecią ciepłowniczą należy uzgodnić z gestorem sieci.
- Konieczność zaprojektowania i realizacji prac towarzyszących:
 - ✓ Przebudowa sieci wodociągowej i gazowej
 - ✓ Przebudowa instalacji gazowej

według Wykonawcy termin na wykonanie przedmiotu zamówienia określony w SWZ na dzień 03.11.2023r jest terminem nierealnym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zmienia terminu wykonania zamówienia.

Pytanie nr 3 Wykonawcy:

Prosimy o uzupełnienie załącznika nr 4 do PFU „Warunki przebudowy sieci gazowej”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w załączeniu do niniejszych wyjaśnień SWZ uzupełnia PFU o załącznik nr 4 „Warunki przebudowy sieci gazowej” oraz zmienia załącznik nr 2 do PFU „Warunki przyłączenia do sieci ciepłowniczej”.

Pytanie nr 4 Wykonawcy:

Zgodnie z zapisem SWZ Rozdz. X - Opis sposobu przygotowywania oferty/ II. Wymogi formalne pkt. G) do oferty należy załączyć „oryginał dokumentu poręczenia lub gwarancji, złożony zgodnie z wymaganiami zawartymi w Rozdziale IX pkt 5 specyfikacji”. Prosimy o wyjaśnienie, gdyż Rozdz. IX nie posiada pkt.5.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jest bezprzedmiotowy, gdyż zgodnie z zapisem SWZ - Rozdział IX – Wymagania dotyczące wadium: Wykonawca nie jest zobowiązany do wniesienia wadium.

Pytanie nr 5 Wykonawcy:

W załączonych przez Zamawiającego dokumentach do postępowania brak załącznika 4 do PFU tj. Warunków przebudowy sieci gazowej. Prosimy o jego uzupełnienie, a w przypadku jego braku o wyjaśnienie czy do obowiązków Oferenta będzie należało wykonanie i uzgodnienie projektu przebudowy gazociągu w zakładzie gazowniczym, którego wykonanie znacząco wpłynie na czas wykonania zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w załączeniu do niniejszych wyjaśnień SWZ uzupełnia PFU o załącznik nr 4 „Warunki przebudowy sieci gazowej” oraz zmienia załącznik nr 2 do PFU „Warunki przyłączenia do sieci ciepłowniczej”.



Miasto Nowy Sącz

Rynek 1, 33-300 Nowy Sącz
tel: [+48] 18 44 86 500, fax: [+48] 18 44 37 863
urząd@nowysacz.pl | www.nowysacz.pl

II. Pouczenie

Pouczenie o środkach ochrony prawnej, przysługujących wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia zawarte zostało w Rozdziale XVIII SWZ.

**Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Artur Bochenek
Zastępca Prezydenta**

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Załączniki:

- 1) załącznik nr 2 do PFU „Warunki przyłączenia do sieci ciepłowniczej”: Warunki przyłączenia do sieci ciepłowniczej węzła ciepłego w obiekcie przy ul. Nawojowskiej w Nowym Sączu z dn. 30 sierpnia 2023 r., znak: BOF/22/08/2023
- 2) załącznik nr 4 do PFU „Warunki przebudowy sieci gazowej”: WARUNKI TECHNICZNE Przebudowy gazociągu i przyłącza średniego ciśnienia z dn. 24.08.2023, znak: PSGKR.ZMSM.763.1155621.1.23

Otrzymują:

1. Strona internetowa: <https://bip.malopolska.pl/nowysacz>; <https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz>
2. a/a UM - BZP.